GIGALINK

GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D

Mopyne GIGALINK SFP, 1.25 [6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,
14 nb (0o 20 km)

OnTtuyeckuin SFP moaynb GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npegHasHaueHHbI AN NOAKMIOYEHUs yaaneHHoro yyacTtka
CeTn No 0 AHOMOZOBOMY BOJSIOKHY 6€3 HeO6XOAMMOCTM NCMONb30BaHUS AOMOSNTHUTENBHOIO YCUNUTENS.

GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D npeacrasnsiet cobort WDM-moaysb, OCHOBY KOTOPOIrO COCTaBWI MHTENPUPOBAHHbLIN ONTUYECKUA uHTepdeinc SC un
hopm-haktop SFP. Ncnonb3yeTcs Ans nepefayn AaHHbIX HA BbICOKOCKOPOCTHBIX ceTsix fo 1 Mout/c Ha gnuHe BonHbl 1550 HM 1 npueme Ha 1310 HM.
[anbHocTb AeiicTBus mogenu pgocturaet 20 km. TpaHcuBep ocHalleH dyHKumen moHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexuBaeT paboTy ycTponcTBa B
pexumMe peanbHOro BpeMeHu (TemnepaTypy, MPUHATYI0 WM NepeaaHHyr OMNTUYECKY MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHus nasepa). KoHcTpykuums
TpPaHCMBEPOB MO3BONSAET NPON3BOAUTL «TOPSYYIO» 3aMeHy - 3aMeHa unu JobaBneHne HOBOrO TpaHcuBepa MoXeT ObiTb Npon3BeaeHa BO Bpemsi paboThbl
KOMMyTaTopa 6e3 OTKIOYEHNS NOKanNbHOWM CeTu.

Mogaynb BbINOMHEH B MPOYHOM METarNMYECKOM KOpnyce, YTO NO3BONSET YBENUYMTb CPOK CMYKObl, YMEHBLUNTL 3NEKTPOMarHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWnUTUT OT BHewwHux BosgencTeBuin. Mogynb GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D cTaHeT OTNMYHBIM pelueHueM, 4Tobbl obecneuntb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COeAMHEHWe C MOMOLLbI0 KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum u sgpa ceTu, maplupytusatopa unu poytepa. MaeansHeln Beibop ans
cepBepHo unu aata-ueHtpa. Obnactn npumeHeHus: Gigabit Ethernet.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

M3meHeHo 28 ceHTsA6ps 2023

GL-OT-SG14SC1-1550-1310-D

Mopyne GIGALINK SFP, 1.25 [6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,

3HauyeHune
SFP

1*SC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1310
14

20

1.25

3,3

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,4x12,46x56
3 ropa

PacneuartaHo 15 Hosi6psi 2025

14 nb (0o 20 km)
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